

**पुणे शहर पुणे, मंगळवार, ३ ऑक्टोबर २०२३**

**जाहीर सूचना**

तमामजनतेस सूचित करण्यात येते की, काकडे इस्टेट डेव्हलपर्स प्रायवेट लिमिटेड यांचा प्रस्तावित निवासी आणि व्यावसायिक विकास प्रकल्प सर्वेक्षण क्र. ७/१, ७/३, ७/४, ८/१, ८/२, ८/३, ८/४, ८/५, ८/६, १०५/१, १०५/२, १०५/३, १०५/४, १०५/५, १०५/६, १०५/७, १०५/८, १०५/९, १०५/११/१, १०५/१२/१, १०६/१ए, १०६/१बी, १०६/१सी, १०६/२अ, १०७, १०८, १०९, ११०, १११, ११३/२, ११४, ११५/१, ११५/२, ११५/३, ११५/४, ११५/५, ११५/६, ११५/७, ११५/८, ११५/१०, ११५/११, ११५/१२, ११५/१३, ११६, ११८/१, ११८/२, ११९/१, ११९/२, १२२/२, १२३/१, १२४, १२५/१, १२५/३, १२५/४, १३०/२अ, १३०/२बी, १४३, २०२, २०२३ गाव भुभाव, तालुका - मुळशी, पुणे, महाराष्ट्र येथे येथे बांधण्यात येणार आहे.

या प्रकल्पास पर्यावरण विभाग, महाराष्ट्र शासन यांच्याकडून पर्यावरण विषयक परवानगी मिळाली असून पत्रक्रमांक EC Identification No. EC23B038MH186919 आणि EC file SIA/MH/INFRA2/417564/2023 परीवेश वेवसाइटवर दिनांक २६.०९.२०२३ ला अपलोड केले आहे. सदर पर्यावरण विषयक परवानगी महाराष्ट्र शासनाच्या <https://parivesh.nic.in/> या संकेतस्थळावर पाहण्यासाठी उपलब्ध आहे.

सही,

काकडे इस्टेट डेव्हलपर्स प्रायवेट लिमिटेड

THE TIMES OF INDIA, PUNE  
TUESDAY, OCTOBER 3, 2023

**PUBLIC NOTICE**

This is inform that the Proposed Residential and Commercial development project at S.No. 7/1, 7/3, 7/4, 8/1, 8/2, 8/3, 8/4, 8/5, 8/6, 105/1, 105/2, 105/3, 105/4, 105/5, 105/6, 105/7, 105/8, 105/9, 105/11/1, 105/12/1, 106/1A, 106/1B, 106/1C, 106/2A, 107, 108, 109, 110, 111, 113/2, 114, 115/1, 115/2, 115/3, 115/4, 115/5, 115/6, 115/7, 115/8, 115/10, 115/11, 115/12, 115/13, 116, 118/1, 118/2, 119/1, 119/2, 122/2, 123/1, 124, 125/1, 125/3, 125/4, 130/2A, 130/2B, 143, 202, 203 at Village Bhugaon, Taluka - Mulshi, Pune, Maharashtra by M/s. KAKADE ESTATE DEVELOPERS PVT. LTD., has been accorded Environmental Clearance and EC Identification No. EC23B038MH186919 and EC file SIA/MH/INFRA2/417564/2023 dated 26.09.2023 from Environment Department and published on PARIVESH website 26.09.2023 and copy of the clearance letter are available with the PARIVESH and Environment Department may also be seen on the website of the environment department of Maharashtra at <https://parivesh.nic.in/>

Sd/- KAKADE ESTATE DEVELOPERS PVT. LTD